[image: image1.png]

[image: image2.png]

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Município de São Pedro do Sul - RS
Telefone Fax: 55.3276.1255 / 55.3276.1755

Rua XV de Novembro  nº 793    São Pedro do Sul – RS

 CEP: 97.400-000   E-mail:   camara@camarasps.rs.gov.br _________________________________________________________________________________________________
[image: image3.png]

PORTARIA Nº. 008/2013 DE 10 DE JANEIRO DE 2013.

CONCEDE FÉRIAS

                                  MOACIR RAMOS DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara de Vereadores do Município de São Pedro do Sul – RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal.

CONCEDE

                    Gozo de 30 (trinta) dias de férias, a servidora, ROSANGELA GABBI, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, de 16 de janeiro de 2013 a 14 de fevereiro de 2013, nos Termos do Artigo 102, 107 e 113 - da Lei Municipal n°313- 89-92, período aquisitivo de 30/06/2011 a 29/07/2012.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

                    Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul – RS, aos dez dias do mês de janeiro do ano de dois mil e treze.

Ver MOACIR RAMOS DE OLIVEIRA                      Ver. DIÓGNES PREUSS MENEZES
             Presidente                                                                    Vice-Presidente

                                     Ver. FÁBIO POLENZ PARNOV

                                                            Secretário
REGISTRA-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE.

[image: image3.png]